Per tale incarico, al signor alla Sig.ra Catherine Alvarez sarà riconosciuto un compenso orario lordo stato 
pari a € 35,00 (euro trentacinque/00) per ogni ora di lezione effettuata, comprensivo di attività di formazione 
e preparazione. 

ART. 3 
Il compenso previsto per l'incarico di cui all'oggetto ammonta a euro 7.350,00 omnicomprensivo (euro 
settemila trecentocinquanta/00). Si precisa che tale somma potrà subire variazioni in base alle adesioni 
effettivamente ricevute e sarà erogata, solo previa conferma della disponibilità economica, a consuntivo, al 
termine del servizio, prevedendo la possibilità di fatturare al termine di ogni quadrimestre, con consegna